
- 1 -

Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 429 98 65, fax: +48 87 429 98 63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl
https://gizycko.bialystok.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980.

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Giżycko

Zarządzenie nr 33/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Giżycko

z dnia 02.10.2024 
w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

Zn. spr.:NK.0210.7.2024 

Na podstawie art. 35, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 530 ze zmianami); § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe
oraz na podstawie art. 21 ust 3 Ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich(Dz.U. z 2024 r. 
poz. 560 ze zmianami) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Standardy Ochrony 
Małoletnich, których treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Standardy zamieszczone zostały na stronie internetowej Nadleśnictwa Giżycko.

§ 3
Zobowiązuję starszego specjalistę ds. pracowniczych do realizacji obowiązków 
wskazanych w załączniku Nr 2 Standardu Ochrony Małoletnich, a pracownikowi 
zajmującemu się edukacją leśną do prowadzenia wewnętrznego rejestru ujawnionych 
lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń zagrażających dobru Małoletniego. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sławomir Turkot
Nadleśniczy Nadleśnictwa Giżycko

Do wiadomości: 

1. Pracownicy Nadleśnictwa Giżycko.


		2024-10-02T11:39:24+0000
	Sławomir Turkot




